Муниципальное образование
Тельмановское сельское поселение

Тосненского района Ленинградской области

Местная администрация

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      01 июня 2011 г.                                                                                          № 103
	О согласовании  места

размещения летнего кафе

В соответствии с постановлением Местной администрации от 20.05.2011 года №88 «Об организации  временной торговли и общественного питания на нестационарных объектах в летний период  2011 года на территории МО Тельмановское СП Тосненского района Ленинградской области»
           ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Согласовать место размещения летнего кафе на площадке между ул. Оборонной и насосной станцией по дороге в п. Тельмана ИП Сулейманову Тапдыгу Шафагат оглы (внесена запись в Единый государственный реестр индивидуальных предпринимателей 13.08.2006 за основным государственным регистрационным номером 306784725600340, свидетельство серии 78 № 005733740; паспорт: 40 05 476296 от 07.12.2004г. выдан 80 отделом милиции Колпинского района Санкт-Петербурга, зарегистрирован по адресу: Санкт-Петербург, г. Колпино, ул. Октябрьская д.77/27, кв.304)
2.Опубликовать данное постановление на сайте www.telmanacity.ru;

3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава местной администрации                                                          А.П. Крамарчук